
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 161.864,61        14.198,85        14.198,85                        14.198,85               -                          20/02/17 15, 20/02/17

Fevereiro 384.922,82        32.995,35        32.995,35                        32.995,35               -                          20/03/17 05, 09/03/17

Março 525.878,92        46.762,82        46.762,82                        46.762,82               -                          20/04/17 12/04/17

Abril 535.122,15        47.428,73        47.428,73                        47.428,73               -                          19/05/17 11/05/17

Maio 555.324,52        49.360,88        49.360,88                        49.360,88               -                          20/06/17 12, 19/06/17

Junho 597.347,76        52.768,16        52.768,16                        52.768,16               -                          20/07/17 06, 10/07/17

Julho 542.617,65        48.271,63        48.271,63                        48.271,63               -                          18/08/17 08/08/17

Agosto 474.041,98        40.560,98        40.560,98                        40.560,98               -                          20/09/17 20/09/17

Setembro 474.506,88        40.604,67        40.604,67                        40.604,67               -                          20/10/17 16/10/17

Outubro 472.494,97        40.443,72        40.443,72                        40.443,72               -                          20/11/17 17/11/17

Novembro 472.502,11        40.463,26        40.463,26                        40.463,26               -                          20/12/17 26, 28/12/17

Dezembro 475.387,96        40.713,52        40.713,52                        40.713,52               -                          19/01/18 08, 10/01/18

13º Salário 416.614,64        36.467,10        36.467,10                        36.467,10               -                          20/12/17 28/12/17

TOTAL 6.088.626,97     531.039,67      531.039,67                      531.039,67             -                          
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ANEXO XIII

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Jucati

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 161.864,61        35.610,21        35.610,21                        35.610,21               -                      20/02/17 15, 20/02/17

Fevereiro 384.922,82        84.683,02        80.242,10                        4.440,92                 80.242,10               -                      20/03/17 05, 09/03/17

Março 525.878,92        115.693,36      111.252,44                      4.440,92                 111.252,44             -                      20/04/17 12/04/17

Abril 535.122,15        117.726,87      111.382,70                      6.344,17                 111.382,70             -                      19/05/17 11/05/17

Maio 555.324,52        122.171,39      113.445,65                      8.725,74                 113.445,65             -                      20/06/17 12, 19/06/17

Junho 597.347,76        131.416,51      126.521,96                      4.894,55                 126.521,96             -                      20/07/17 06, 10/07/17

Julho 542.617,65        119.375,88      114.481,33                      4.894,55                 114.481,33             -                      18/08/17 08/08/17

Agosto 474.041,98        104.289,24      101.443,34                      2.845,90                 101.443,34             -                      20/09/17 20/09/17

Setembro 474.506,88        104.391,51      99.531,86                        4.859,65                 99.531,86               -                      20/10/17 16/10/17

Outubro 472.494,97        103.948,89      100.038,24                      3.910,65                 100.038,24             -                      20/11/17 17/11/17

Novembro 472.502,11        103.950,46      98.142,91                        5.807,55                 98.142,91               -                      20/12/17 26, 28/12/17

Dezembro 475.387,96        104.585,35      93.743,50                        10.841,85               93.743,50               -                      19/01/18 08, 10/01/18

13º Salário 416.614,64        91.655,22        91.655,22                        -                          91.655,22               -                      20/12/17 28/12/17

TOTAL 6.088.626,97     1.339.497,91   1.277.491,46                   62.006,45               1.277.491,46          -                      
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ANEXO XIII-B

COMPETÊNCIA VALOR CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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